PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»
Воскресенского муниципального района

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2014г. № 587/81
Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области
Во исполнении Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области от 08.11.2001 № 171/2001- ОЗ «Об отходах производства и потребления Московской области»
 Совет депутатов городского поселения Воскресенск решил:

1. Утвердить Генеральную схему санитарной очистки территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области.

2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по коммунальному хозяйству, строительству, транспорту, связи, благоустройству и экологии Лащенова В.И. и заместителя главы администрации – начальника управления развития городской инфраструктуры Баранова А.Е.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Воскресенск

В.В. Бормашов

Глава городского поселения Воскресенск

            А.В. Квардаков